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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.2 GER00104585 ja

BECK Vivian WÜ MTV Ludwigsburg 2004 R F 1.5 GER00106356 ja

BECKER Konstanze BY KTF Luitpold München 2004 R F 2.9999 GER00114378 ja

BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 2004 R F 2.9999 GER00115512 ja

GADZE Sara BY Post SV Nürnberg FA 2004 R F 2.9999 103891 ja

GRINDLE Francesca BY FC Fürth 2004 R F 2.9999 GER00111270 ja

HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 2004 R F 2.9999 GER00102705 ja

HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004 L F 2.9999 GER00096205 ja

HOFNER Aminah WÜ SC Korb 2004 R F 1.4 GER00102152 ja

HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 2004 R F 2.9999 GER00102706 ja

KAISER Leonie BY TSV Bad Kissingen 2004 R F 2.9999 GER00105055 ja

KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim 2004 R F 1.7 GER00112797 ja

LANG Aimie WÜ SV Esslingen 2004 R F 2.9999 GER00116585 ja

SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004 R F 2.9999 GER00107725 ja

SEIBOTH Emily BY Nürnberger FC 2004 R F 2.9999 GER00111488 ja

SEIFERT Annika WÜ FC TuS Stuttgart 2004 R F 2.9999 GER00115611 ja

TSAKALOU Eleni WÜ MTV Stuttgart 2004 R F 2.9999 GER00107330 ja

UMMINGER Laura BN FC Tauberbischofsheim 2004 R F 2.9999 GER00104504 ja

WICKE Clara BY MTV München 2004 R F 2.9999 GER00096650 ja

WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.1 GER00104587 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 56.0 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart F ja

2. 1 002 35.0 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart F ja

3. 1 004 13.0 GER HOFNER Aminah WÜ SC Korb F ja

4. 1 005 12.0 GER BECK Vivian WÜ MTV Ludwigsburg F ja

5. 1 007 12.0 GER KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim F ja

T 9 000 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC F ja

T 9 000 GER GRINDLE Francesca BY FC Fürth F ja

T 9 000 GER SEIBOTH Emily BY Nürnberger FC F ja

T 9 000 GER UMMINGER Laura BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim F ja

T 9 000 GER SEIFERT Annika WÜ FC TuS Stuttgart F ja

T 9 000 GER GADZE Sara BY Post SV Nürnberg FA F ja

T 9 000 GER BECKER Konstanze BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 GER TSAKALOU Eleni WÜ MTV Stuttgart F ja

T 9 000 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC F ja

T 9 000 GER LANG Aimie WÜ SV Esslingen F ja

T 9 000 GER KAISER Leonie BY TSV Bad Kissingen F ja

T 9 000 GER WICKE Clara BY MTV München F ja

T 9 000 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC F ja

T 9 000 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WUE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (J)

2 [16] BN-Rangliste B-Jugend (Älterer Jahrgang) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Michael Kühner - Ausrichter
Stephan Bair - Ausrichter

Peter Behne - Vertreter Nordbaden
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.11. 14:59

20 Teilnehmer
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.11. 14:59

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WUE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (J)

2 [16] BN-Rangliste B-Jugend (Älterer Jahrgang) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

AMREIN Jan-Marco, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WITT Lara GER PSV Stuttgart 1 V4 V5 V5 V5 4 19 5 1.000 14 1.
SEIBOTH Emily GER Nürnberger FC 2 D2 V5 D2 D2 1 11 16 0.250 -5 4.
LANG Aimie GER SV Esslingen 3 D1 D2 D0 D0 0 3 20 0.000 -17 5.
UMMINGER Laura GER FC Tauberbischofsheim 4 D2 V5 V5 V5 3 17 8 0.750 9 2.
KAISER Leonie GER TSV Bad Kissingen 5 D0 V5 V5 D1 2 11 12 0.500 -1 3.

Runde 2 | Bahn 4

REIBETANZ Victor, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖFLER Marie GER TSG Weinheim 1 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
BAARS Anna GER PSV Stuttgart 2 D1 V5 V5 V5 3 16 8 0.750 8 2.
GRINDLE Francesca GER FC Fürth 3 D0 D1 D2 D4 0 7 20 0.000 -13 5.
HASSINGER Liliane GER Mannheimer FC 4 D1 D1 V5 D4 1 11 17 0.250 -6 4.
WICKE Clara GER MTV München 5 D3 D1 V5 V5 2 14 18 0.500 -4 3.

Runde 3 | Bahn 5

PONGRATZ Nora, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HOLLAND-CUNZ Luca GER Mannheimer FC 1 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
SEIFERT Annika GER FC TuS Stuttgart 2 D0 V5 D2 D1 1 8 15 0.250 -7 4.
HOFNER Aminah GER SC Korb 3 D0 D3 D1 D0 0 4 17 0.000 -13 5.
TSAKALOU Eleni GER MTV Stuttgart 4 D0 V2 V2 D1 2 5 13 0.500 -8 3.
SCHLÜTER Amelie GER Darmstädter FC 5 D2 V5 V5 V5 3 17 7 0.750 10 2.

Runde 4 | Bahn 9

FRAOUI Sabrine, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GADZE Sara GER Post SV Nürnberg FA 1 V5 D1 D4 V5 2 15 12 0.500 3 2.
BECK Vivian GER MTV Ludwigsburg 2 D2 D2 V5 V5 2 14 16 0.500 -2 3.
BECKER Konstanze GER KTF Luitpold München 3 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
BEESE Charlotte GER MTV Stuttgart 4 V5 D2 D1 D4 1 12 19 0.250 -7 4.
KIESSLING Caroline GER TSV Laupheim 5 D0 D4 D3 V5 1 12 19 0.250 -7 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOLLAND-CUNZ Luca Mannheimer FC 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER HÖFLER Marie TSG Weinheim 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER WITT Lara PSV Stuttgart 4 4 19 5 1.000 14 Q

4 GER BECKER Konstanze KTF Luitpold München 4 4 20 7 1.000 13 Q

5 GER SCHLÜTER Amelie Darmstädter FC 3 4 17 7 0.750 10 Q

6 GER UMMINGER Laura FC Tauberbischofsheim 3 4 17 8 0.750 9 Q

7 GER BAARS Anna PSV Stuttgart 3 4 16 8 0.750 8 Q

8 GER GADZE Sara Post SV Nürnberg FA 2 4 15 12 0.500 3 Q

9 GER KAISER Leonie TSV Bad Kissingen 2 4 11 12 0.500 -1 Q

10 GER BECK Vivian MTV Ludwigsburg 2 4 14 16 0.500 -2 Q

11 GER WICKE Clara MTV München 2 4 14 18 0.500 -4 Q

12 GER TSAKALOU Eleni MTV Stuttgart 2 4 5 13 0.500 -8 Q

13 GER SEIBOTH Emily Nürnberger FC 1 4 11 16 0.250 -5 Q

14 GER HASSINGER Liliane Mannheimer FC 1 4 11 17 0.250 -6 Q

15 GER KIESSLING Caroline TSV Laupheim 1 4 12 19 0.250 -7 Q

15 GER BEESE Charlotte MTV Stuttgart 1 4 12 19 0.250 -7 Q

17 GER SEIFERT Annika FC TuS Stuttgart 1 4 8 15 0.250 -7 E

18 GER GRINDLE Francesca FC Fürth 0 4 7 20 0.000 -13 E

19 GER HOFNER Aminah SC Korb 0 4 4 17 0.000 -13 E

20 GER LANG Aimie SV Esslingen 0 4 3 20 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Rössle-Pokalturnier

Stuttgart (GER)
12.11.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

B-Jugend (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: PSV Stuttgart
Document ID: FE_FIE_0009.1
12.11.2017 14:59

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 4 4 20 2 1.000 18

2 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 4 4 20 5 1.000 15

3 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 4 4 19 5 1.000 14

4 GER BECKER Konstanze BY KTF Luitpold München 4 4 20 7 1.000 13

5 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 3 4 17 7 0.750 10

6 GER UMMINGER Laura BN FC Tauberbischofsheim 3 4 17 8 0.750 9

7 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 3 4 16 8 0.750 8

8 GER GADZE Sara BY Post SV Nürnberg FA 2 4 15 12 0.500 3

9 GER KAISER Leonie BY TSV Bad Kissingen 2 4 11 12 0.500 -1

10 GER BECK Vivian WÜ MTV Ludwigsburg 2 4 14 16 0.500 -2

11 GER WICKE Clara BY MTV München 2 4 14 18 0.500 -4

12 GER TSAKALOU Eleni WÜ MTV Stuttgart 2 4 5 13 0.500 -8

13 GER SEIBOTH Emily BY Nürnberger FC 1 4 11 16 0.250 -5

14 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 1 4 11 17 0.250 -6

15 GER KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim 1 4 12 19 0.250 -7

16 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 1 4 12 19 0.250 -7 T15
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

BECKER Konstanze (4)
BY KTF Luitpold München

GER D 6

BEESE Charlotte (16)
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10

R: BEHNE Peter (GER)

Bahn 1

BECK Vivian (10)
WÜ MTV Ludwigsburg

GER D 4

WICKE Clara (11)
BY MTV München

GER V 10

R: BEHNE Peter (GER)

Bahn 7

GADZE Sara (8)
BY Post SV Nürnberg FA

GER D 4

TSAKALOU Eleni (12)
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10

R: FRAOUI Sabrine (GER)

Bahn 7

HASSINGER Liliane (14)
BN Mannheimer FC

GER D 9

BAARS Anna (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

R: FRAOUI Sabrine (GER)

Bahn 12

BEESE Charlotte (16)
WÜ MTV Stuttgart

GER V 4

KAISER Leonie (9)
BY TSV Bad Kissingen

GER D 3

R: BEHNE Peter (GER)

Bahn 9

TSAKALOU Eleni (12)
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10

SEIBOTH Emily (13)
BY Nürnberger FC

GER D 3

R: FRAOUI Sabrine (GER)

Bahn 11

HASSINGER Liliane (14)
BN Mannheimer FC

GER V 10

UMMINGER Laura
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 12

BECK Vivian (10)
WÜ MTV Ludwigsburg

GER V 10

KIESSLING Caroline (15)
WÜ TSV Laupheim

GER D 2

R: BEHNE Peter (GER)

  Bahn 8

1
HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER V 10

16
BEESE Charlotte
WÜ MTV Stuttgart

GER D 1

  R: KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 8

9
KAISER Leonie
BY TSV Bad Kissingen

GER D 2

8
GADZE Sara
BY Post SV Nürnberg FA

GER V 10

  R: KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 10

5
SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER V 10

12
TSAKALOU Eleni
WÜ MTV Stuttgart

GER D 3

  R: PRIBIK Matthias (GER)

  Bahn 10

13
SEIBOTH Emily
BY Nürnberger FC

GER D 8

4
BECKER Konstanze
BY KTF Luitpold München

GER V 10

  R: PRIBIK Matthias (GER)

  Bahn 11

3
WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

14
HASSINGER Liliane
BN Mannheimer FC

GER D 6

  R: REIBETANZ Victor (GER)

  Bahn 11

11
WICKE Clara
BY MTV München

GER V 10

6
UMMINGER Laura
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

  R: REIBETANZ Victor (GER)

  Bahn 12

7
BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

10
BECK Vivian
WÜ MTV Ludwigsburg

GER D 1

  R: SCHMIDT Leonie (GER)

  Bahn 12

15
KIESSLING Caroline
WÜ TSV Laupheim

GER 0

2
HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER V 10

  R: SCHMIDT Leonie (GER)

Bahn 2

HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER V 10

GADZE Sara
BY Post SV Nürnberg FA

GER D 1

R: AMREIN Jan-Marco (GER)

Bahn 2

SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER V 10

BECKER Konstanze
BY KTF Luitpold München

GER D 9

R: AMREIN Jan-Marco (GER)

Bahn 6

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

WICKE Clara (11)
BY MTV München

GER D 9

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn 6

BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER 0

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER V 10

R: VOLLMER Vincent (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER V 10

8
BEESE Charlotte (16)
WÜ MTV Stuttgart

GER 0

  R: REIBETANZ Victor (GER)

  Bahn 7

5
BAARS Anna (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

4
SCHLÜTER Amelie (5)
HE Darmstädter FC

GER D 1

  R: BEHNE Peter (GER)

  Bahn 9

3
WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

6
WICKE Clara (11)
BY MTV München

GER D 3

  R: VON RITTER Anselm (GER)

  Bahn 6

7
TSAKALOU Eleni (12)
WÜ MTV Stuttgart

GER 0

2
HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER V 10

  R: SCHMIDT Leonie (GER)

Bahn 2

HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER V 10

BAARS Anna (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 4

R: KÜHNER Ludwig (GER)

Bahn 4

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER 0

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER V 10

Bahn 5

HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER V 10

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER D 7

R: VON RITTER Anselm (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BECKER Konstanze BY KTF Luitpold München 4 U

2 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 7 U

3 GER GADZE Sara BY Post SV Nürnberg FA 8 U

4 GER WICKE Clara BY MTV München 11 U

5 GER BECK Vivian WÜ MTV Ludwigsburg 10 L

6 GER TSAKALOU Eleni WÜ MTV Stuttgart 12 L

7 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 14 L

8 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 16 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 1 U

2 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2 U

3 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 3 U

4 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 5 U

5 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 7 L

6 GER WICKE Clara BY MTV München 11 L

7 GER TSAKALOU Eleni WÜ MTV Stuttgart 12 L

8 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 16 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 2004

2 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004

3 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004

3 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

8er Tableau

5 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004

6 GER WICKE Clara BY MTV München 2004

7 GER TSAKALOU Eleni WÜ MTV Stuttgart 2004

8 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 2004

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BECKER Konstanze BY KTF Luitpold München 2004

10 GER GADZE Sara BY Post SV Nürnberg FA 2004

11 GER BECK Vivian WÜ MTV Ludwigsburg 2004

12 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 2004

Hoffnungslauf 13-16

13 GER UMMINGER Laura BN FC Tauberbischofsheim 2004

14 GER KAISER Leonie BY TSV Bad Kissingen 2004

15 GER SEIBOTH Emily BY Nürnberger FC 2004

16 GER KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim 2004

Vorrunde

17 GER SEIFERT Annika WÜ FC TuS Stuttgart 2004

18 GER GRINDLE Francesca BY FC Fürth 2004

19 GER HOFNER Aminah WÜ SC Korb 2004

20 GER LANG Aimie WÜ SV Esslingen 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER ZIEGON Anton 0 0 0

CN BAUER Simone 0 0 0

B CN BEHNE Peter 2 2 1 5 0 0

FRAOUI Sabrine 1 1 2 4 0 0

HOCH Adriana 0 0 0

PONGRATZ Nora 1 1 0 0

D AMREIN Jan-Marco 1 2 3 0 0

CN KÜHNER Ludwig 2 1 3 0 0

D PRIBIK Matthias 2 2 0 0

D REIBETANZ Victor 1 2 1 1 5 0 0

CN VON RITTER Anselm 1 1 2 0 0

D SCHMIDT Leonie 2 1 3 0 0

E VOLLMER Vincent 2 2 0 0

D HINDERER Helmut 0 0 0

D GROSSSTÜCK Thomas 0 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 2004

Silber GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004

Bronze GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004

Bronze GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BLUM Luna HE TFC Hanau 2005

Silber GER PONGRATZ Viola BN TSG Weinheim 2005

Bronze GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005

Bronze GER SCHNARR Pia HE TFC Hanau 2005

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004

Silber GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004

Bronze GER TAPPE Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004

Bronze GER BAREIß Silas WÜ PSV Stuttgart 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 2005

Silber GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005

Bronze GER LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005

Bronze GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2006

Silber GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006

Bronze GER EGER Lilly WÜ SC Korb 2006

Bronze GER SCHÄFER Laura WÜ SC Korb 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim 2007

Silber GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007

Bronze GER HASSINGER Sophie BN Mannheimer FC 2007

Bronze GER SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim 2007
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Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008

Silber GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2008

Bronze GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni WÜ TG Tuttlingen 2008

Bronze GER KÖSE Beyza WÜ TSF Welzheim 2008

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

Silber GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006

Bronze GER LITTERER Mika BN FC Tauberbischofsheim 2006

Bronze GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FREY Quentin WÜ TSB Schwäbisch
Gmünd

2007

Silber GER SCHMUTZ Kilian BY TSV Neu-Ulm 2007

Bronze GER BRINKMANN Paul BN FC Tauberbischofsheim 2007

Bronze GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007


